中国和平利用军工技术协会

协标发〔2025〕54号

[image: ]

关于召开第二届国防产业项目对接大会暨军民
通用标准化大会的通知

2024年10月24 日，协会主办了首届国防产业项目对接大会暨军民通用标准 化大会，大会参会单位300余家、参展单位42家、项目需求单位35家；会议期间 正式发布了25项协会团体标准、表彰了35家企业和个人，相关单位充分利用大 会平台进行技术交流、业务对接、项目交流等活动，得到了参会领导和单位的  广泛好评。
为进一步深入贯彻落实党中央、 国务院关于“推动产业链上中下游、大  中小企业融通创新 ”的决策部署，按照《工业和信息化部等十一部门关于开  展“携手行动 ”促进大中小企业融通创新(2022-2025年)的通知》 (工信部联 企业〔2022〕 54号)等要求， 中国和平利用军工技术协会定于2025年10月24 日
-25 日，召开第二届国防产业项目对接大会暨军民通用标准化大会。现将相关 事宜

— 1 —
通知如下：
一、会议目的
以标准化技术交流 、标准宣传推广活动为基础 ，通过军转民 、 民参军相关单位产品和技术供需对接 ，构建军民融合领域跨产 业、跨行业的供需对接机制与合作平台。
二、组织机构
主办单位： 中国和平利用军工技术协会
支持单位： 中 国核工业集团有限公司
中国航天科技集团有限公司
中国航天科工集团有限公司
中国航空工业集团有限公司
中国船舶集团有限公司
中国兵器工业集团有限公司
中国兵器装备集团有限公司
中国电子科技集团有限公司
中国航空发动机集团有限公司
中国电子信息产业集团有限公司
承办单位： 嵩嘉标准化技术服务(北京)有限公司
协办单位： 北京银盾科技集团有限公司
北京中航军融科技管理中心
北京国科企研信息咨询中心
中 贸 国际会展科技 (广东)有限公司

— 2 —
三、 会议时间和地点
时间 ：2025年10月24-25 日 (23 日签到) 会议地点： 北京(具体地址另行通知)
四、 会议安排
本次会议主要内容包括专项产业链供需对接、产品和技术展览、 标准发布及授牌仪式、主旨报告等。
(一)主会场
1.领导致辞： 国家部委、相关部门领导
2.主旨报告： 国防产业、军民通用领域主旨报告
3.标准发布仪式：协会标准发布会、参编单位授牌
4.表彰仪式：表彰优秀单位和个人等
( 二)对接活动
专场1:航空航天产业项目对接活动
专场2: 电子信息产业项目对接活动
专场3:兵器兵装产业项目对接活动
专场4:核工业产业项目对接活动
专场5:船舶产业项 目对接活动
(三)闭 门 会议
项目、产品及技术需求对接闭门会议
(四)标准宣贯和研讨会
分会场1:主题： 低空经济标准化技术研讨会
分会场2:主题： 军企融合联动平战结合应急

— 3 —
五、 大会参展及赞助合作
为满足相关企业进行技术推介和产品展示的需要，帮助企业提高 知名度、扩大影响力、推广新技术新产品，大会根据会议场地情况特 别安排了展览展示。展位数量有限，诚邀国内外相关企业参展交流。
同时，大会设有战略合作伙伴和冠名单位等赞助合作方案，鼓励 各企事业单位参与赞助合作 。有意愿参展或赞助合作的单位，请与  会务组联系。
六、 联系方式
联 系 人 ： 王老师 13260721797
魏老师 13270860898

附件1 : 参会回执表
附件2: 需求信息表

中国和平利用军工技术协会

2025年5月28日

	中国和平利用军工技术协会
	2025年5月28日印发

— 4 —
附件1：
第二届国防产业项目对接大会暨军民通用标准化大会报名回执表

	单位名称

	联系人

	职务

	手机

	参会人员
	职 务
	手 机
	邮箱

标准参编 情况
	本单位是否为中国和平利用军工技术协会团体标准参编单位？
(□ 是； □ 否）
若是，请填写参编标准的名称：                                ；
	 ;

	《会刊》请在 参与项目选项 前的“ □ ”内 填“ √ ”号

□ 封底25,000元；   □ 封二20,000元；   □ 封三15,000元；
□ 扉页10,000元；

请在参与项目
选项前的“ □
”内填“ √ ”
号

□参会代表：3900元/人，含1张参会证、会议用餐.会刊彩色半版宣传、会议资 料现场对接等。
□参展代表：19800元/单位。其中含3张参会证、1个展台（基本配置：1张桌  子、2把椅子、背板由组委会统一制作喷绘。）、会刊整版彩色宣传、会议用  餐、会议资料； (展台数量有限，额满即止。)标办公众号软文推广，参加现场 对接等。
□VIP嘉宾：21800元/人。含1张VIP嘉宾证、嘉宾席就坐、会刊整版彩色宣传 、会议用餐、会议资料等，参加闭门对接。
□特邀协办：80000元，（需提前交至组委会审核，含15分钟大会重点推介、1 张VIP嘉宾证 ，4张参会证，1个展台，嘉宾席就坐，会刊跨页彩色宣传、会议 用餐、会议资料，大会背景板等宣传材料体现协办 标办公众号软文推广，会  议休息期间企业宣传片播放 ，会刊优先排序，参加现场和闭门对接等。

以上参与项目服务费用为￥                 元，交款方式统一为电汇，须于5个工作日 之内办理交款事宜，同等服务按到款先后顺序排列。

大会唯一（指 定）收款帐户
	户名：嵩嘉标准化技术服务（北京）有限公司
开户行：光大银行北京通州支行
账号：3555 0180 8082 21269

	单位领导签字：
（公章）

年    月    日

说明：请参与单位按要求认真填写，及时办理相关事宜并进行确认，以利于更好合作。

附件2：
需 求 信 息 表

	单位名称

	网   址

	地    址

	邮   编

	单位性质
	□合资   □军队（军工）企业   □民企   □高校   □其它（个人）

	联 系 人

	电话/手机

	传真/邮箱

	技术或产品
	□国际领先  □国际先进  □国内空白   □国内领先  □国内先进

专业领域
（可多选）
	装备制造类:  □新能源    □光/机/电   □先进材料与制造   □仪器仪
表 □安全防护   □节能/环保 □生物技术   □探测与识别    □智能化
□制导与控制技术    □动力与传动    □电子元器件   □计算机与软件
□卫星应用   □体系建模仿真与评估    □电子信息    □网络通信
□可靠性/测试性/维修性   □先进技术   □先进工艺      □其他 后勤保障类： □物资      □工程       □服务

	应用范围
（可多选）
	□航空  □航天  □船舶  □兵器  □电子  □核工业  □军兵种  □其 他

资质及认证

（主要包括：项目的国内外行业标准、专利、国防军工采购配套等相关资 质。）

单位与项目
简介

（主要包括：单位简介、主要业务、项目及产品概况、主要发明专利、图 片展示等）可另附。

需    求
	□项目投融资     □资质辅导      □技术升级      □科研开发
□成果转化       □资产剥离      □销售渠道      □引进人才
□平台合作       □咨询服务      □产业化转移    □宣传推广
□寻求学习、体验、交流机会       □其他

备注：请各参会单位请认真填写参会需求，以便参会项目能够参与评选和有针 对性的对接。
image1.png